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Où trouver les fonds de Candriam 
sur les plateformes ?
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SEPTEMBRE 2025
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PUBLICITAIRE



Candriam en quelques chiffres

Une équipe d’experts 
pour vous accompagner

+600
experts 

à votre service

156 Mds €
d’actifs sous gestion 

Juin 2025

+25 ans
d'innovation  

et d'expertise

Sonia Aloui-Majri

Directrice Commerciale 
France & Monaco 

sonia.aloui@candriam.com

Johann Lückehe

Responsable Clients Institutionnels 
johann.luckehe@candriam.com

06 70 56 03 61

Marie Antkowiak

 Responsable Clients Distribution 
marie.antkowiak@candriam.com

06 42 46 86 04

Pierre-Adrien Perez

Responsable Clients Distribution 
pierre-adrien.perez@candriam.com

06 87 92 46 97

Vincent Pecker

Directeur Clients Distribution Partenaires 
vincent.pecker@candriam.com

06 30 25 60 07

Marie-Charlotte  Couttenier

Responsable Clients Institutionnels 
marie-charlotte.couttenier@candriam.com

06 82 20 44 55

Rime Boulhane

Responsable de l’Animation 
rime.boulhane@candriam.com

06 15 46 43 94


